
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■jH- / X  2022 п.г.т. Мотыгино № -Ь Ь Щ ~}Ъ

О принятии движимого имущества из государственной собственности субъекта 
Российской Федерации Красноярский край в муниципальную собственность 
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О 
порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, 
находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную 
собственность края», с Правилами управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными 
решением Мотыгинского районного Совета депутатов Красноярского края от 
26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять из государственной собственности субъекта Российской 
Федерации Красноярский край в муниципальную собственность муниципального 
образования Мотыгинский район Красноярского края нижеперечисленное 
движимое имущество:_______ ________________________ ____________________

№
п/п

Наименова
ние

имущества

Номер 
выписки из 
электронно 

гоПТС

Индивидуальные
характеристики

Год
выпус

ка

Балансовая
стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6

1

Специаль
ный
автобус
для
перевозки
детей

16430105032
7975

Модель УАЗ-128801 
VIN: ХТТ128801Р1003470, 
№ кузова:
ХТТ128801Р1003470,
№ двигателя: 
XTT0409051N3018282, 
цвет -  желтый

2022 3 047 000,00

Итого 3 047 000,00
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов
Жукова Полина Владимировна 8(39141)22-5-25


